PROCESSO N° 1551/ 2011                                           Convite nº 003/2011

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2011
Objeto:
LOCAÇÃO DE TENDAS E CONJUNTOS DE MESAS E
CADEIRAS.

Partes:
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana,
inscrita no CNPJ sob o nº 08.806.838/0001-89
(CONTRATANTE) e YTA FEST LOCAÇÕES LTDA
CONTRATADA,  CNPJ 02.307.605/0001-55.

Valores:
Como pagamento, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA
o valor global estimado de R$ 48.000,00 (Quarenta Mil Reais).

Dotação Orçamentária:
O pagamento deste contrato correrá
FONTE DE RECURSOS: 00 (ordinário)
ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.90.39.00
CLASSIFICAÇAO FUNCIONAL: 02.201.04.122.5001.2041

Prazo:
Este Contrato terá vigência até o dia 31 de dezembro do
corrente ano.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 09 de novembro de 2011.

Coriolano Coutinho
Superintendente

Contratante